
UCHWAŁA Nr XXVI/179/20 
RADY GMINY OLSZEWO-BORKI 

z dnia 27 listopada 2020

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 
713) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222,art. 234, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 
242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 roku poz. 869 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje :

§ 1.
Zmniejsza się dochody gminy Olszewo Borki na 2020 rok o kwotę 1 074 635,63 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały.
Zmniejsza się wydatki gminy Olszewo Borki na 2020 rok o 1 074 635,63 zł. zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2.
Ustala się plan wydatków majątkowych na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3

Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 
w podziale na sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

Budżet po zmianach gminy Olszewo Borki wynosi: 
Dochody 58 753 073,61
w tym:
bieżące 52 922 933,18
majątkowe 5 830 140,43

Wydatki
w tym: 
bieżące 
majątkowe

63 755 129,34

51 597 547,10 
12 157 582,24

§ 4
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy.



UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr XXVI/179/20 Rady Gminy Olszewo-Borki 

z dnia 27 listopada 2020 r.

Zmiany w budżecie Gminy Olszewo-Borki na 2020 rok, obejmują:

Zmiany w dochodach i wydatkach:

Dział 750 rozdział 75095 § 6257 - zmniejszenie planu dochodów o kwotę 596 186,90 zł a zadania

inwestycyjnego pod nazwą „Elektroniczne Usługi publiczne dla mieszkańców gminy Olszewo-Borki”; 

zmniejsza się jednocześnie plan wydatków na powyższe zadanie inwestycyjne w rozdziale 75095 § 6057 o 

kwotę 596 186,90 zł.

Dział 754 rozdział 75412 § 2710 -  zwiększenie planu dotacji celowej o kwotę 9 978,00 zł tytułu pozyskania 

środków od Powiatu Ostrołęckiego zgodnie z uchwałą Rady Powiatu Nr XXII/191/2020 z dnia 29 września 

2020 z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu systemu selektywnego alarmowania i ubrań specjalnych 

typu Nomex dla jednostek OSP z terenu gminy Olszewo-Borki; zwiększa z tego tytułu wydatki Urzędu Gminy, 

o kwotę 9 978.00 zł w rozdziale 75412 § 4210,

Dział 756 rozdział 75621 § 0010 - zmniejszenie planu dochodów o łączną kwotę 496 426,73 zł w związku z 

trwającą pandemią i brakiem wpływu dochodów z tytułu PIT; z tego tytułu dokonuje się:

•  Zmniejszenia wkładu własnego na zadanie inwestycyjne pod nazwą „Elektroniczne usługi publiczne 

dla mieszkańców gminy Olszewo-Borki” w rozdziale 75095 § 6069 o kwotę 156 426,73 zł,

•  Zmniejszenia zadania inwestycyjnego pod nazwą „Modernizacja technologiczna sieci kanalizacji 

sanitarnej podciśnieniowej na ciśnieniową w msc. Olszewo-Borki” w rozdziale 01010 § 6050 o kwotę 

340.000,00 zł (łączna kwota zmniejszenia wydatków -  496 426,73 zł)

Dział 921 rozdział 92195 § 097 -  zwiększenie planu dochodów o kwotę 8 000,00 zł z tytułu wpływu wkładu 

własnego mieszkańców Żebry-Wierzchlas w związku ze złożonym wnioskiem mieszkańców o realizację 

przedsięwzięcia w trybie lokalnych inicjatyw; zwiększa się z tego tytułu wydatki na budowę świetlicy wiejskiej 

w msc. Żebry-Wierzchlas o kwotę 8 000 zł w rozdziale 92195 § 6050,

Przesunięcia między rozdziałami

Dział 010 rozdział 01010 -  skorygowano plan wydatków na infrastrukturę wodociągową w paragrafach jak 
niżej:
§ 4010 -  zwiększono o 45 000,00 zł wynagrodzenia osobowe 
§ 4110 -  zwiększono o 6 000,00 zł składki na ubezpieczenie społeczne



Dział 750 rozdział 75023 -  skorygowano plan wydatków na zadania z zakresu urzędu gminy w paragrafach 
jak niżej:
§ 4010 -  zwiększono o 20 000,00 zł wynagrodzenia osobowe 
§ 4110 -  zwiększono o 8 000,00 zł składki na ubezpieczenie społeczne
§ 4210 -  zwiększono o 5 000,00 zł zakup materiałów i wyposażenia na bieżące potrzeby urzędu,
§ 4260 -  zwiększono o 6 000,00 zł zakup energii 
§ 4280 -  zwiększono o 1 000,00 zł zakup usług zdrowotnych
§ 4300 -  zwiększono o 11 000,00 zł zakup usług pozostałych (usługi pocztowe w związku wysyłką decyzji w 
sprawie akcyzy, usługi prawnicze, i inne)

Dział 754 rozdział 75412 -  skorygowano plan wydatków na Ochotniczą Straż Pożarną w paragrafie:
§ 4170- zwiększono o 2 000,00 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie planu wynagrodzeń z tytułu umowy 
zlecenie pracowników OSP,
§ 4210 -  zwiększono o 13 000,00 zł zakup materiałów (wkład własny 50% - 9 978,00 Gminy Olszewo-Borki w 
związku z dofinansowaniem Powiatu Ostrołęckiego do zakupu systemu selektywnego alarmowania i ubrań 
specjalnych typu Nomex, dodatkowo zwiększono zakup materiałów o kwotę 3 022, 00 na bieżące wydatki 
(kwota 9 978,00 z tyt. dotacji powiatu opisana w zwiększeniu dochodów powyżej)

Dział 801 rozdział 80101 -  skorygowano plan wydatków na zadania w zakresie funkcjonowania szkół w 
paragrafach jak niżej:
§ 4010 -  zmniejszono o 121 000,00 zł dokonano zmniejszenia wynagrodzeń w Szkole Podstawowej w Nowej 
Wsi w celu uzupełnienia planu w powyższych rozdziałach,

Dział 852 rozdział 85295 -  skorygowano plan wydatków na Dom Dziennego Seniora w paragrafie jak niżej:
§ 4300 -  zwiększono o 4 000,00 zł -  zakup usług pozostałych (obsługa w zakresie ochrony danych osobowych 
RODO, bieżące utrzymanie)

Dział 900 rozdział 90015 -  skorygowano plan wydatków na zadania z zakresu gospodarki komunalnej z
tytułu zmiany w sołectwie Białobrzeg Bliższy w paragrafach jak niżej:
§ 4210 -  zwiększono o 381,11 zł zakup materiałów i wyposażenia

Dział 921 rozdział 92195 -  skorygowano plan wydatków na zadania z zakresu kultury z tytułu zmiany w
sołectwie Białobrzeg Bliższy i Żebry-Wierzchlas w paragrafach jak niżej:
§ 4210 -  zwiększono o 1 000,00 zł zakup materiałów i wyposażenia (sołectwo Białobrzeg Bliższy)
§ 4220 -  zmniejszono o 1 381,11 zł zakup żywności (sołectwo Białobrzeg Bliższy)
§ 6050 -  zwiększono o 29 064,23 zł wydatki inwestycyjne (sołectwo Żebry-Wierzchlas)
§ 6060 -  zmniejszono o 29 064,23 zł wydatki na zakupy inwestycyjne(sołectwo Żebry-Wierzchlas)

Dokonano przesunięcia w kwocie 200 000,00 w rozdziale 01010 § 6060 z zadania „Zakup koparki” na rozdział 
90017 § 0603 - na zadanie „Udziały w spółce: Zakład Gospodarki Komunalnej Gminy Olszewo-Borki Sp. zoo” 
w związku z przekazaniem planu w kwocie 200 000,00 na rzecz zakupu koparki w spółce.

W celu dostosowania do właściwej klasyfikacji budżetowej dokonano przesunięcia dotychczasowego planu na 
zadaniu inwestycyjnym „Udziały w spółce: Zakład Gospodarki Komunalnej Gminy Olszewo-Borki Sp. zoo” w 
rozdziale 90017 z § 6010 na § 6030 kwoty 300.000,00.
Plan po zmianach w rozdziale 90017 § 6030 to kwota 500 000,00



W celu dostosowania do właściwej klasyfikacji budżetowej dokonano przesunięcia dotychczasowego planu na 
zadaniu inwestycyjnym „Budowa świetlicy wiejskiej w msc. Żebry-Wierzchlas” w rozdziale 92195 z § 6060 
na § 6050 kwoty 29 064,23 zł.

Ponadto zmieniono nazwę zadania, rozdział i paragraf w następujących sołectwach:

Sołectwo: Białobrzeg Bliższy

Przed zmianą: Spotkania w celu prowadzenia aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie ideii 
samorządowych

1. Po zmianie: : Spotkanie w celu prowadzenia aktywności obywatelskiej oraz upowszechnienie ideii 

samorządowych

Rozdział 92195 § 4220 -  1 000 00 zł

2. Po zmianie: Zakup i montaż 2 lamp solarowych dwuramiennych (przy altanie wiejskiej i moście) 

Rozdział 90015 § 4210 -  14 88111 zł

3. Po zmianie: Wyposażenie placu zabaw dla dzieci w msc Białobrzeg Bliższy 

Rozdział 92195 § 4210 -  7 50000 zł

Ogółem sołectwo Białobrzeg-Bliższy - 23 381,11 zł

Sołectwo Żerań Mały

Przed zmianą: Wykonanie daszku nad schodami do budynku remizy oraz obłożenie schodów wejściowych.

Po zmianie: Wykonanie daszku nad schodami do budynku remizy.



DOCHODY
Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXVI/179/20 
Rady Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 27 listopada 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie
750 Administracja publiczna 772 697,63 -596 186,90 176 510,73

75095 Pozostała działalność 652 884,00 -596 186,90 56 697,10

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

652 884,00 -596 186,90 56 697,10

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 000,00 9 978,00 44 978,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 35 000,00 9 978,00 44 978,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

10 000,00 9 978,00 19 978,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

14 133 786,00 -496 426,73 13 637 359,27

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 9 244 574,00 -496 426,73 8 748 147,27

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 9 224 574,00 -496 426,73 8 728 147,27
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 725 216,00 8 000,00 733 216,00

92195 Pozostała działalność 10 000,00 8 000,00 18 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 8 000,00 8 000,00

Razem: 59 827 709,24 -1 074 635,63 58 753 073,61

BeSTia Strona 1 z 1



WYDATKI
Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXVI/179/20 
Rady Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 27 listopada 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 952 717,69 -489 000,00 2 463 717,69
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 237 749,11 -489 000,00 1 748 749,11

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 209 200,00 45 000,00 254 200,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 700,00 6 000,00 45 700,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 254 300,00 -340 000,00 914 300,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 -200 000,00 150 000,00

750 Administracja publiczna 4 554 857,01 -701 613,63 3 853 243,38
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 832 405,04 51 000,00 2 883 405,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 831 105,63 20 000,00 1 851 105,63
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 319 000,00 8 000,00 327 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 600,00 5 000,00 93 600,00
4260 Zakup energii 45 000,00 6 000,00 51 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 5 200,00 1 000,00 6 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 195 198,88 11 000,00 206 198,88

75095 Pozostała działalność 979 874,92 -752 613,63 227 261,29
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 652 884,00 -596 186,90 56 697,10
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 170 601,00 -156 426,73 14 174,27

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 283 802,23 24 978,00 308 780,23
75412 Ochotnicze straże pożarne 283 602,23 24 978,00 308 580,23

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 900,00 2 000,00 45 900,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 320,00 22 978,00 71 298,00

801 Oświata i wychowanie 19 644 057,65 -121 000,00 19 523 057,65
80101 Szkoły podstawowe 12 624 708,33 -121 000,00 12 503 708,33

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 059 491,00 -121 000,00 7 938 491,00
852 Pomoc społeczna 2 148 992,00 4 000,00 2 152 992,00

85295 Pozostała działalność 318 245,00 4 000,00 322 245,00

BeSTia Strona 1 z 2



4300 Zakup usług pozostałych 71 595,97 4 000,00 75 595,97
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 829 003,05 200 381,11 5 029 384,16

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 922 805,79 381,11 923 186,90
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 022,38 381,11 97 403,49

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 300 000,00 200 000,00 500 000,00
6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 300 000,00 -300 000,00 0,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i 
innych instytucji finansowych

0,00 500 000,00 500 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 193 131,13 7 618,89 1 200 750,02
92195 Pozostała działalność 199 856,37 7 618,89 207 475,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 1 000,00 32 000,00
4220 Zakup środków żywności 2 381,11 -1 381,11 1 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 37 064,23 92 064,23
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 66 282,86 -29 064,23 37 218,63

Razem: 64 829 764,97 -1 074 635,63 63 755 129,34

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXVI/179/20 
Rady Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 27 listopada 2020 r.

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH W  2020 ROKU

D zia ł R o zd z ia ł P ara g ra f T re ść P rzed  zm ianą Z m ia n a P o zm ian ie

10 Rolnictwo i łowiectwo 1 621 800,00 -540 000,00 1 081 800,00

O 1010 Infrastruktura  wodociągow a i sanitacyjna wsi 1 621 800,00 -540  000,00 1 081 800,00

6050 W ydatk i inwestycyjne je dn o s te k  budżetowych 1 254 300,00 -340  000,00 914 300,00

M odern izacja  technolog iczna  s ieci kana lizacji sanitarnej 
podciśn ieniowej na ciśn ieniow ą w  msc. O lszewo-Borki

370 000,00 -340  000,00 30 000,00

6060 W ydatk i na zakupy inwestycyjne jednos tek  budżetowych 350 000,00 -200  000,00 150 000,00

Zakup  koparki 350 000,00 -200  000,00 150 000,00

750 Administracja publiczna 823 485,00 -752 613,63 70 871,37

75095 P ozostała  dzia ła lność 823 485,00 -752  613,63 70 871,37

6067 W ydatk i na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 652 884,00 -596  186,90 56 697,10

E lektron iczne usługi publiczne dla m ieszkańców  gm iny O lszew o- 
Borki 652 884,00 -596  186,90 56 697,10

6069 W ydatk i na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 170 601,00 -156 426,73 14 174,27

E lektron iczne usługi publiczne dla m ieszkańców  gm iny O lszew o- 
Borki 170 601,00 -156 426,73 14 174,27

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 693 305,79 200 000,00 893 305,79

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 300 000,00 200 000,00 500 000,00

6010 W ydatk i na zakup  i objęcie  akcji i udzia łów 300 000,00 -300 000,00 0

Udzia ły w  spó łce  „Zakład G ospodarki K om unalne j Gm iny 
O lszew o-Borki Sp. z  o .o .”

300 000,00 -300 000,00 0

6030
W n ies ien ie  w kładów  do spółek prawa handlow ego o raz na 
uzupełnienie funduszy statu towych banków  państwow ych i innych 
instytucji finansow ych

0 500 000,00 500 000,00

Udzia ły w  spó łce  „Zakład G ospodarki K om unalne j Gm iny 
O lszew o-Borki Sp. z  o .o .”

0 500 000,00 500 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 451 759,32 8 000,00 459 759,32

92195 P ozostała  dzia ła lność 121 282,86 8 000,00 129 282,86

6050 W ydatk i inwestycyjne jednos tek  budżetowych 36 000,00 56 064,23 92 064,23

Budowa św ie tlicy  w ie jskie j w  msc. Ż ebry-W ierzch las e tap I 0 56 064,23 56 064,23

6060 W ydatk i na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 85 282,86 -48 064,23 37 218,63

Budowa św ie tlicy  w ie jskie j w  msc. Ż ebry-W ierzch las e tap I 48 064,23 -48 064,23 0

Razem 13 242 195,87 -1 084 613,63 12 157 582,24



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXVI/179/20 
Rady Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 27 listopada 2020 r.

PLAN WYDATKÓW
NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO

W PODZIALE NA SOŁECTWA

Lp. Nazwa sołectwa Dział Rozdział § Nazwa przedsięwzięcia Plan

900 90015 6050
Dokończenie budowy oświetlenia 
ulicznego ul. Mazurska od strony 
msc. Zabrodzie

10 000,00

1

ANTONIE 600 60016 6050

Wytyczenie geodezyjne drogi i 
opracowanie dokumentacji 
projektowej ul. Mazurskiej od 
strony Sali bankietowej „Borowik”

15 000,00

900 90015 6050
Doświetlenie ul. Dębowej, ul. 
Spokojnej, ul. Mazurskiej i ul. ks. 
E. Waltera

16 603,40

Razem sołectwo Antonie: 41 603,40

900 90015 4210
Zakup i montaż 2 lamp solarowych 
dwuramiennych (przy altanie 
wiejskiej i moście)

14 881,11

921 92195 4210 Wyposażenie placu zabaw dla 
dzieci w msc Białobrzeg Bliższy

7 500,00

2 BIAŁOBRZEG BLIŻSZY 921 92195 4220

Spotkania w celu prowadzenia 
aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie ideii 
samorządowych

1 000,00

Razem sołectwo Białobrzeg Bliższy: 23 381,11

3 BIAŁOBRZEG DALSZY 921 92109 6050

Wykonanie szczelnego szamba, 
przyłącza energetycznego, 
przyłącza wodociągowego i 
instalacji wewnętrznej sanitarnej

15 476,46

Razem sołectwo Białobrzeg Dalszy: 15 476,46

4 CHOJNIKI 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w 
msc. Chojniki 17 140,60

Razem sołectwo Chojniki: 17 140,60

5 DOBROŁĘKA 600 60016 4300 Żwirowanie dróg gminnych w msc. 
Dobrołęka

17 847,86

Razem sołectwo Dobrołęka: 17 847,86

921 92195 4210 Wyposażenie wiaty wraz z 
przyłączem energetycznym 8 168,54

6 DRĘŻEWO 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego na 
ul. Wierzbowej 8 000,00

600 60016 6050 Zaprojektowanie ul. Bema w msc. 
Drężewo 10 000,00

Razem sołectwo Drężewo: 26 168,54



Lp. Nazwa sołectwa Dział Rozdział § Nazwa przedsięwzięcia Plan

7 DZIAŁYN 
(wraz z msc. Skrzypek ) 600 60016 4300 Żwirowanie dróg gminnych w msc. 

Działyń 11 565,75

Razem sołectwo Działyń: 11 565,75

8 GRABNIK 600 60016 4300 Ustalenie granic drogi gminnej -  
działka nr 308 w msc. Grabnik 16 142,12

Razem sołectwo Grabnik: 16 142,12

GRABOWO 900 90015 4210 Wymiana lamp oświetlenie 
ulicznego w msc. Grabowo 16 641,36

Razem sołectwo Grabowo: 16 641,36

921 92195 6050
Doposażenie placu zabaw przy 
Szkole Podstawowej w msc. 
Grabówek

10 000,00

10 GRABÓWEK 
(wraz z msc. Mostówek) 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w 

msc. Mostówek 8 595,20

900 90015 4210
Montaż lampy oświetleniowej 
skierowanej na plac szkolny w msc. 
Grabówek

1 000,00

Razem sołectwo Grabówek: 19 595,20

11 GRĄDZIK 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego na 
terenie sołectwa Grądzik 10 400,85

Razem sołectwo Grądzik: 10 400,85

12 KORDOWO 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w 
msc. Kordowo 20 260,86

Razem sołectwo Kordowo: 20 260,86

13
KRUKI 600 60016 6050

Projekt drogi ul. Bema, ul. 
Kickiego, ul. Prosta -  opracowanie 
dokumentacji technicznej w msc 
Kruki

29 496,81

Razem sołectwo Kruki: 29 496,81

14 ŁAZY
900 90015 6050

Budowa oświetlenia ulicznego 
wzdłuż ul. Łabędzia oraz 
oświetlenie altanki i uzupełnienie 
brakujących lamp

20 000,00

921 92195 4210 Zagospodarowanie terenu przy 
altance 5 710,90

Razem sołectwo Łazy: 25 710,90

15 MOSTOWO
700 70005 4300 Ustalenie granicy drogi gminnej nr 

134 w msc Mostowo 4 645,92

921 92195 6050 Budowa altany na placu zabaw w 
msc. Mostowo 9 000,00

Razem sołectwo Mostowo: 13 645,92

16 NAKŁY 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w 
msc. Nakły 20 676,89

Razem sołectwo Nakły: 20 676,89

17 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ul. Słoneczna 18 000,00



Lp. Nazwa sołectwa Dział Rozdział § Nazwa przedsięwzięcia Plan

NOWA WIEŚ

900 90015 4300 Przeniesienie 2 lamp solamych z ul. 
Słonecznej na ul. Ostrołęcką 2 000,00

900 90015 4210 Zakup i montaż lamp solamych 12 000,00

700 70005 4590
Wypłata odszkodowań za grunty 
przeznaczone na budowę ulicy 
Kościelnej w Nowej Wsi

9 603,40

Razem sołectwo Nowa Wieś: 41 603,40

18 NOŻEWO 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w 
msc. Nożewo 16 391,74

Razem sołectwo Nożewo: 16 391,74

19 OLSZEWO-BORKI 900 90015 6050

Kontynuacja budowy oświetlenia 
na terenie msc. Olszewo-Borki: ul. 
Zacisze, ul. Miła, ul. Słowackiego, 
ul. Kochanowskiego, ul. 
Sienkiewicza, wykonanie projektu 
oświetlenia ul. Norwida oraz 
doświetlenie ul. Rzemieślniczej

41 603,40

Razem sołectwo Olszewo-Borki: 41 603,40

20 PRZYSTAŃ 921 92195 6060 Zakup i wyposażenie placu zabaw 
w msc. Przystań wraz z montażem 12 356,21

Razem sołectwo Przystań: 12 356,21

21 RATAJE
900 90015 4210 Zakup i montaż oświetlenia 

ulicznego w msc. Rataje
9 600,00

600 60016 4300 Żwirowanie dróg gminnych w msc. 
Rataje 3 796,29

Razem sołectwo Rataje: 13 396,29

22 RŻANIEC 801 80101 6050 Remont budynku Szkoły 
Podstawowej w msc. Rżaniec

22 299,42

Razem sołectwo Rżaniec: 22 299,42

23 STEPNA MICHAŁKI
900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego 

łączącego wieś z osiedlem 9 021,86

921 92195 4210 Zakup materiałów do naprawy 
dachu altany 4 000,00

Razem sołectwo Stepna Michał ki: 13 021,86

24 STEPNA STARA

754 75412 4210
Doposażenie remizy OSP w msc. 
Stepna Stara t j ., zakup krzeseł i 
stołów

10 000,00

754 75412 4210
Doposażenie kuchni w remizie OSP 
w msc. Stepna Stara t j ., zakup 
kuchni gazowej i lodówki

3 729,12

Razem sołectwo Stepna Stara: 13 729,12

25 WYSZEL 700 70005 6050
Budowa ogrodzenia działki nr 174 
w msc. Wyszel -  miejsca spotkań 
mieszkańców

10 000,00

700 70005 4300 Wznowienie granic działki nr 174 
w msc. Wyszel 3 479,50

Razem sołectwo Wyszel: 13 479,50

26 ZABIELE-PILIKI 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w 
msc. Zabiele-Piliki -  etap I 14 852,41

Razem sołectwo Zabiele-Piliki: 14 852,41

27 ZABIELE WIELKIE 921 92109 4300
Wymiana okien i drzwi w budynku 
w świetlicy wiejskiej w msc. 
Zabiele Wielkie

10 000,00



Lp. Nazwa sołectwa Dział Rozdział § Nazwa przedsięwzięcia Plan

921 92109 4210
Zakup materiałów celem 
wyrównania terenu wokół świetlicy 
wiejskiej

5 185,24

Razem sołectwo Zabiele Wielkie: 15 185,24

900 90015 6050 Wykonanie projektu oświetlenia ul. 
Bielowej i ul. Rumiankowej 3 000,00

28 ZABRODZIE
926 92605 6060

Zagospodarowanie placu 
wiejskiego poprzez przygotowanie 
terenu oraz zakup i montaż 
urządzeń do ćwiczeń

15 000,00

600 60016 4300 Żwirowanie dróg gminnych na 
terenie msc. Zabrodzie 17 604,92

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ul. Spacerowa 
-  etap II 5 000,00

Razem sołectwo Zabrodzie: 40 604,92
900 90015 4210 Zakup i montaż lamp ledowych 4 000,00

600 60016 4300 Żwirowanie dróg gminnych na 
terenie msc. Żebry-Chudek 4 558,15

29 ŻEBRY-CHUDEK 921 92195 4210 Zakup i montaż wyposażenia na 
placu zabaw dla dzieci 4 000,00

600 60016 4300 Wykonanie prac związanych z 
poprawą stanu drożności rowów 4 000,00

Razem sołectwo Zabrodzie: 16 558,15

900 90015 4210
Zakup i montaż lampy solarnej na 
placu zabaw na terenie sołectwa 
Żebry-Ostrowy I

5 500,00

30 ŻEBRY-OSTROWY I 900 90015 6050
Rozbudowa oświetlenia ulicznego 
-  opracowanie dokumentacji 
projektowej

2 000,00

600 60016 4300 Remont drogi żwirowej w msc. 
Żebry-Ostrowy I 4 024,14

Razem sołectwo Zebry-Ostrowy I: 11 524,14

31 ŻEBRY-OSTROWY II 921 92195 6060 Wyposażenie placu zabaw na 
terenie sołectwa Żebry-Ostrowy II 10 109,63

Razem sołectwo Żebry-Ostrowy II: 10 109,63

32 ŻEBRY-PEROSY 921 92195 6060 Wyposażenie placu zabaw w msc. 
Żebry-Perosy

12 439,42

Razem sołectwo Żebry-Perosy: 12 439,42

33 ŻEBRY-SŁAWKI 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w 
msc. Żebry-Sławki -  etap II 11 524,14

Razem sołectwo Żebry-Sławki: 11 524,14

4210

Wymiana istniejących lamp 
oświetlenia ulicznego oraz 
dowieszenie na każdym słupie lamp 
ledowych

5606,68

34 ŻEBRY-STARA WIES 900 90015
4210 Zakup materiałów oświetleniowych 4563,13

4300 Wykonanie projektu oświetlenia 
ulicznego w msc. Żebry Stara Wieś 2477,62

Razem sołectwo Żebry-Stara Wieś: 12 647,43

35 ŻEBRY-WIERZCHLAS 921 92195 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w msc. 
Żebry-Wierzchlas etap I 12 564,23



Lp. Nazwa sołectwa Dział Rozdział § Nazwa przedsięwzięcia Plan
Razem sołectwo Zebry-Wierzchlas: 12 564,23

36 ŻEBRY-ŻABIN 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w 
msc. Żebry-Żabin Kolonia 10 234,44

Razem sołectwo Żebry-Żabin: 10 234,44

37 ż e r a N DUŻY 900 90015 4210 Zakup i montaż ulicznych lamp 
solarnych 9 735,20

Razem sołectwo Żerań Duży: 9 735,20

38 ż e r a N MAŁY
754 75412 4300

Ułożenie kostki brukowej przed 
wejściem do Remizy Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Żeraniu Małym

10 021,11

754 75412 4210 Wykonanie daszku nad schodami 
do budynku remizy 3 500,00

Razem sołectwo Żerań Mały: 13 521,11
Fundusz sołecki ogółem: 705 136,03



GMINA OLSZEWO-BORKI

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA 
z dnia 27 listopada 2020 r.

Punkt
porządku

obrad

Przedmiot głosowania ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ

2.2 Rozpatrzenie projektu uchwały w 
sprawie zmian w budżecie gminy na 
2020 rok

13 0 0

Głosowanie jawne 
Liczba uprawnionych: 13 
Liczba oddanych głosów: 13 
Rezultat głosowania: Przyjęto
Głosy oddane:___________________
Krzysztof Grala ZA
Zbigniew Grzejka ZA
Andrzej Grzymała ZA
Karol Kadłubowski ZA
Marzena Kobylińska ZA
Mieczysław Krukowski ZA
Edward Luma ZA
Małgorzata Renata Milewska ZA
Remigiusz Wawrzyniec Pędzich ZA
Daniel Sadlak ZA
Mieczysław Szelkowski ZA
Bogdan Trzaska ZA
Robert Zebrowski ZA

PRZEWODNICZĄCY
Rady GminAMszewo-Borki 

Krzyfztof Grala

2 /3


